[image: image1.png]MAJOR VIEIRA - SC

	ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

CNPJ: 83.102.392/0001-27

TRAVESSA OTACÍLIO FLORENTINO DE SOUZA, 210

FONE: 47-3655 -1258

EMAIL: educamajor@yahoo.com

CRONOGRAMA DE CHAMADA DE ACT

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto de Major Vieira, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital Prorrogado SMECD 001/2019, anuncia aos professores inscritos/classificados no processo seletivo para o ano letivo de 2021, que no dia 19 de fevereiro de 2021 às 09:00 horas haverá escolha de vagas, para a vaga constante na tabela abaixo:

LOCAL: CASA DA CULTURA

Travessa Otacílio Florentino de Souza, nº 188 – Centro – Major Vieira
Cronograma para escolha de vaga – Chamada ACT
	DATA
	DISCIPLINA / ÁREA
	CARGA HORÁRIA
	INSTITUIÇÃO
	PERÍODO

	19/02/2021

	Educação Infantil – Área I
	20 Horas – Vespertino
	Escola de Ensino Fundamental Frei André Malinski.

	Licença Gestação até 28/07/2021.

____________________________________

Marilda Rodecz -
Secretaria Municipal de Educação